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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomhedens kosttilskud
er opbevaret på registreret fødevare lager i Fødevarestyrelsen.
Virksomheden fremviser skriftligtlig dokumentation for
tilbagetrrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fødevareleverandør, sporbarhed og holdbarhedsdato. Vejledt
om uddybning af aktiviteter i henhold til Fødevarestyrelsen
vejledende værdier og den gældende relevant lovgivning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.stai.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser mundtligt, at de efter
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sidste kontrolbesøg d. 9.6.2023 ikke markedsfører kosttilskudsprodukterne: Healthy+, STAI Hørfrøolie, STAI
Power+. Kontrolleret markedsføring af kosttilskuddene på virksomhedens hjemmeside: www.stai.dk
Produkterne fremstår ikke med mulighed for at købe på virksomhedens hjemmeside. Virksomheden oplyser
mundtligt, at de senest i starten af december måned regner med at markedsføre virksomhedens nye kosttilskud.
Vejledt virksomheden generelt om regler for afmelding af kosttilskud. Vejledt konkret om afmelding af
kosttilskuddene: Healthy+, STAI Hørfrøolie, STAI Power+.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at de påtænker en ny
emballage til fremtidige kosttilskudsprodukter. Vejledt generelt om regler for dokumentation ift. emballage der
er egnet til at komme til kontakt med fødevarer, herunder overensstemmelseserklæring.


